
別紙様式２－１

介護職員処遇改善計画書・介護職員等特定処遇改善計画書（令和 年度）

１　基本情報＜共通＞

〒

　【本計画書で提出する加算】　※加算名をチェックすること。

介護職員処遇改善加算（処遇改善加算） 介護職員等特定処遇改善加算（特定加算）

２　賃金改善計画について＜共通＞
※本計画に記載された金額は見込額であり、提出後の運営状況(利用者数等)、人員配置状況(職員数等)その他の事由により変動があり得る。

（１）介護職員処遇改善加算

① 算定する加算の区分 　

② 介護職員処遇改善加算の算定対象月

③ 令和 年度介護職員処遇改善加算の見込額

④ 賃金改善の見込額(ⅰ-ⅱ） (右欄の額は③欄の額を上回ること）

(ア)前年度の介護職員の賃金の総額

(イ)前年度の介護職員処遇改善加算の加算の総額

(ウ)前年度の介護職員等特定処遇改善加算の加算の総額(その他の職種に支払われた額を除く)

(エ)前年度の各介護サービス事業者等の独自の賃金改善額

⑤ 令和 年 月 令和 年 月

【記入上の注意】

・

・

・

・

法人所在地

779－3105

　徳島県徳島市国府町東高輪字天満356番地1

フリガナ 　ﾏｽﾀﾞ　ﾜﾍｲ

提出先   各自治体

2

フリガナ 　ｼｬｶｲﾌｸｼﾎｳｼﾞﾝ  ｹﾝｼｮｳｶｲ

法人名 　社会福祉法人 健祥会

※　別紙様式２－２のとおり

2 434,106,480 円

439,198,104 円

書類作成担当者 　桝田　和平

連絡先 電話番号 　０８８－６４２－８１１８ FAX番号 　０８８－６４２－８６６８ E-mail 　w.masuda@kenshokai.group

2,321,519,043 円

432,568,164 円

32,079,135 円

ⅰ）介護職員処遇改善加算の算定により賃金改善を行った場合の介護職員の賃金の総額（見込額） 2,285,900,000 円

ⅱ）前年度の介護職員の賃金の総額（処遇改善加算等を取得し実施される賃金改善額及び独自の賃金改善額
を除く）【基準額１】(ア)ｰ(イ)ｰ(ウ)ｰ(エ)

1,846,701,896 円

（１）④ⅰ）の「処遇改善加算の算定により賃金改善を行った場合の介護職員の賃金の総額（見込額）」及びⅱ）(ア)の「前年度の介護職員の賃金の総額」には、
介護職員処遇改善加算による賃金改善を行った場合の法定福利費等の事業主負担の増加分を含めることができる。

（１）④ⅰ）の「介護職員処遇改善加算の算定により賃金改善を行った場合の介護職員の賃金の総額（見込額）」には、特定加算を取得し実施される賃金の改善
見込み額を除いた額を記載すること。

（１）④ⅱ）(イ)の「前年度の介護職員処遇改善加算の加算の総額」及び(ウ)の「前年度の介護職員等処遇改善加算の加算の総額」は、都道府県国民健康保険団
体連合会から通知される「介護職員処遇改善加算等総額のお知らせ」に基づき記載すること。（特定加算の加算の総額については、その他の職種に支給された
額を除く。）

（１）④ⅱ）(エ)の「前年度の各介護サービス事業者等の独自の賃金改善額」は、本計画書の提出年度における独自の賃金改善分（初めて処遇改善加算を取得
した年度以降に新たに行ったものに限る。）をいう。（処遇改善加算及び特定加算に係るものを除く。）本欄に記載した賃金改善については、「（３）ハ　各介護
サービス事業者等による処遇改善加算、特定加算の配分を除く賃金改善」欄に支給額、方法等の具体的な賃金改善の内容を記載すること。

10,169,848 円

賃金改善実施期間 2 6 ～ 3 5



（２）介護職員等特定処遇改善加算

① 　

②

③

④

⑤ 令和 年度介護職員等特定処遇改善加算の見込額(g)

⑥ 賃金改善の見込額(ⅰ-ⅱ） (右欄の額は⑤欄の額を上回ること）

ⅰ）特定加算の算定により賃金改善を行った場合の賃金の総額（見込額）

(ア)前年度の賃金の総額

(イ)前年度の介護職員処遇改善加算の加算の総額

(ウ)前年度の介護職員等特定処遇改善加算の加算の総額

(エ)前年度の各介護サービス事業者等の独自の賃金改善額

⑦ 平均賃金改善額

円 円 円

ⅱ）前年度の常勤換算職員数(i) 人 人 人

ⅲ）前年度の一月当たりの常勤換算職員数(j) 人 人 人

ⅳ）前年度のグループ毎の平均賃金額(月額)【基準額３】(h)/(i) 円 円 円

(A)のみ実施 円

（ 円 ） （ 円 ）

(A)及び(B)を実施 円 円

（ 円 ） （ 円 ） （ 円 ）

(A)(B)(C)全て実施 円 円 円

（ 円 ） （ 円 ） （ 円 ） （ 円 ）

上記以外の方法で実施 円 円 円

（ 円 ） （ 円 ） （ 円 ） （ 円 ）

月額平均８万円の賃金改善となる者又は改善後の賃金が年額440万円となる者 人（見込）

（「月額平均８万円の処遇改善又は改善後の賃金が年額440万円以上となる者」を設定できない場合その理由）

小規模事業所等で加算額全体が少額であるため。

職員全体の賃金水準が低く、直ちに月額平均８万円等まで賃金を引き上げることが困難であるため。

その他（ ）

⑧ 賃金改善実施期間(k) 令和 年 月 令和 年 月 ( 12 )

【記入上の注意】

・

・

・

・

・

・

算定する特定加算の区分

介護職員処遇改善加算の取得状況

　※①、③、④　別紙様式２－３のとおり、②　別紙２－２のとおり
介護福祉士の配置等要件
※サービス提供体制強化加算等の算定状況

3,226,400,000 円

ⅱ）前年度の賃金の総額（処遇改善加算等を取得し実施される賃金改善額及び独自の賃金改善額を除く）
【基準額２】(ア)ｰ(イ)ｰ(ウ)ｰ(エ)

3,080,963,758 円

3,560,755,153 円

特定加算の算定対象月

2 145,428,180 円

145,436,242 円

ⅰ）前年度の賃金の総額（処遇改善加算等を取得し実施される賃金
改善額及び独自の賃金改善額を除く）(h)

487,582,389 1,772,098,003 1,295,813,817

1,483.3 7,227.4

432,568,164 円

37,053,383 円

10,169,848 円

5,269.1

131.8 603.0 443.8

328,715 245,192 245,927

経験・技能のある
介護職員(A)

他の介護職員(B) その他の職種(C)

ⅴ）グループ毎の平均賃金改善額
(月額)(g)/(j)/(k)

※予定している配分方法について選択す
ること。（いずれか1つ）
※当該年度の特定加算の見込額と前年
度の一月当たりの常勤換算方法により算
出した職員数から算出した一人当たり配
分額(月額)。(括弧内はグループ毎に配分
可能な加算総額(年額))

0 0

0

0 0 0 0

0 0

24,246 12,122 3,637

145,431,473 38,347,474 87,714,792 19,369,207

33

月額平均８万円等の賃金改善を行うに当たり、これまで以上に事業所内の階層や役職にある者に求められる能力や処遇を明確化することが必要
であり、規程の整備や研修・実務経験の蓄積などに一定期間を要するため。

2 6 ～ 3 5 か月

（２）⑥ⅰ）の｢特定加算の算定により賃金改善を行った場合の賃金の総額(見込額)｣及びⅱ）(ア)の「前年度の賃金の総額」には、特定加算による賃金改善に伴う
法定福利費等の事業主負担の増加分を含めることができる。

（２）⑥ⅰ）の「特定加算の算定により賃金改善を行った場合の賃金の総額(見込額)」には、処遇改善加算を取得し実施される賃金改善額を除いた額を記載する
こと。

（２）⑥ⅱ）(イ)の「前年度の介護職員処遇改善加算の加算総額」及び(ウ)の「前年度の介護職員等特定処遇改善加算の加算総額」は、都道府県国民健康保険
団体連合会から通知される「介護職員処遇改善加算等総額のお知らせ」に基づき記載すること。

（２）⑥ⅱ）(エ)の「前年度の各介護サービス事業者等の独自の賃金改善額」は、本計画書の提出年度における独自の賃金改善分（初めて処遇改善加算を取得
した年度以降に新たに行ったものに限る。）をいう。（処遇改善加算及び特定加算に係るものを除く。）本欄に記載した賃金改善については、「（３）ハ　各介護
サービス事業者等による処遇改善加算、特定加算の配分を除く賃金改善」欄に支給額、方法等の具体的な賃金改善の内容を記載すること。

（２）⑦ⅰ）の「前年度の賃金の総額（処遇改善加算等を取得し実施される賃金改善額及び独自の賃金改善額を除く）」には、一括申請を行う場合については、原
則として、前年１月から12月までの賃金の総額を記載すること。ただし、「その他の職種（C)」には、賃金改善前の賃金が既に年額４４０万円を上回る職員の賃金
を含まないこと。

（２）⑦ⅲ）の「前年度の一月当たりの常勤換算職員数」には、一括申請を行う場合については、原則として、本計画書を提出する前月の常勤換算方法により算出
した職員数を記載すること。ただし、「その他の職種（C)」については、実人数によることもできる。



（３）賃金改善を行う賃金項目及び方法

イ　介護職員処遇改善加算 ※前年度に提出した計画書の記載内容から変更がない場合は「変更なし」にチェック（✔） 変更なし

基本給 手当（新設） 手当（既存の増額） 賞与 その他

（当該事業所における賃金改善の内容の根拠となる規則・規程）

就業規則の見直し 賃金規程の見直し その他 （ ）

（賃金改善に関する規定内容）

　※上記の根拠規程のうち、賃金改善に関する部分を記載すること。

　※前年度に提出した計画書から変更がある場合には、変更箇所を下線とするなど明確にすること。

（上記取組の開始時期） 年 月 （ 実施済 予定 ）

ロ　介護職員等特定処遇改善加算　 ※前年度に提出した計画書の記載内容から変更がない場合は「変更なし」にチェック（✔） 変更なし

(A)経験・技能のある介護職員 (B)他の介護職員 (C)その他の職種

 （(A)にチェック（✔）がない場合その理由）

基本給 手当（新設） 手当（既存の増額） 賞与 その他

（当該事業所において賃金改善内容の根拠となる規則・規程）

就業規則の見直し 賃金規程の見直し その他 （ ）

（賃金改善に関する規定内容）

　※上記の根拠規程のうち、賃金改善に関する部分を記載すること。 　
　　　資格・手当等に含めて賃金改善を行う場合は、その旨を記載すること。

　※前年度に提出した計画書から変更がある場合には、変更箇所を下線とするなど明確にすること。

（上記取組の開始時期） 年 月 （ 実施済 予定 ）

ハ　各介護サービス事業者等による処遇改善加算、特定加算の配分を除く賃金改善

（１）④ⅱ）(エ)又は（２）⑥ⅱ）(エ)の「前年度の各介護サービス事業者等の独自の賃金改善額」に計上する場合は記載

賃金改善を行う
給与の種類

具体的な取組
内容

     ○賃金改善項目：基本給（定期昇給を含む）・諸手当（職能、管理職、奨励、特命、調整、資格、09年等）・賞与・一時金の増額
 
     （注）基本給等の増額に伴う、賞与・超過勤務手当等の増額分を含む。
          また、これらの賃金改善に伴う社会保険料事業主負担分の増加分についても別途計算し算入する。

平成 24 4

経験・技能のあ
る介護職員の考
え方

 　介護福祉士資格保有者であって、令和２年６月１日時点で、
　健祥会グループにおける経験年数１０年以上の月給者である正規介護職員

※ 基本的に変更はないが、
　　　「経験年数の基準日が当該年度の特定処遇改善加算による賃金改善開始日」であることにより
 　　本年度は、「令和２年６月１日」が経験年数カウントの基準日となる。

賃金改善を行う
職員の範囲

賃金改善を行う
給与の種類

具体的な取組
内容

    ○賃金改善項目：基本給（定期昇給を含む）・諸手当（職能、管理職、奨励、特命、調整、資格、09年等）・賞与・一時金の増額
                            （現行加算による改善を上回る部分を算入する）
    （注）基本給等の増額に伴う、賞与・超過勤務手当等の増額分を含む。
          また、これらの賃金改善に伴う社会保険料事業主負担分の増加分についても別途計算し算入する。

令和 1 10

独自の賃金改
善の具体的な
取組内容

　１．Ｈ２４に「処遇改善交付金」より「処遇改善加算」に変更となった時点における自主財源による改善額は「５２０円/月/人」
　　　実績報告の賃金改善額計算過程で各介護職員の賃金改善額計算の基礎額に算入している。

　２．Ｒ１．５月支給の処遇改善加算等の最終調整時に「加算による一時金」に加えて、加算額を上回る賃金改善を実施した。
　　（１人当たり平均 約７,５００円）

独自の賃金改
善額の算定根
拠

　１．Ｈ３１年対象介護職員延べ常勤換算数「8,710.7人」
       8,710.7×520円＝４,５２９,５６４円
　２．平成３０年度介護職員処遇改善実績報告書　③平成３０年度介護職員処遇改善加算総額：427,619,843円
　　　④賃金改善所要額：434,063,586円　　独自財源改善額　④－③＝6,443,743円（社会保険料増加額を含む。）
　　　社会保険増加額を除く計算　6,443,743円÷（1.14245) = 5,640,284円　  (社会保険料係数：0.14245)
　合計(1及び２）　１０,１６９,８４８円



３　キャリアパス要件について＜処遇改善加算＞　

※前年度に提出した計画書の記載内容から変更がない場合は「変更なし」にチェック（✔） 変更なし

次の要件について該当するものにチェック（✔）し、必要事項を具体的に記載すること。

キャリアパス要件Ⅰ　次のイからハまでのすべての基準を満たす。 加算Ⅰ・Ⅱの場合は必ず「該当」 該当 非該当

イ 介護職員の任用における職位、職責又は職務内容等の要件を定めている。

ロ イに掲げる職位、職責又は職務内容等に応じた賃金体系を定めている。

ハ イ、ロについて、就業規則等の明確な根拠規定を書面で整備し、全ての介護職員に周知している。

キャリアパス要件Ⅱ　次のイとロ両方の基準を満たす。 加算Ⅰ・Ⅱの場合は必ず「該当」 該当 非該当

イ

資格取得のための支援の実施 ※当該取組の内容について下記に記載すること

ロ イについて、全ての介護職員に周知している。

キャリアパス要件Ⅲ　次のイとロ両方の基準を満たす。 加算Ⅰの場合は必ず「該当」 該当 非該当

イ

①

②

③

ロ イについて、全ての介護職員に周知している。

介護職員の職務内容等を踏まえ、介護職員と意見交換しながら、資質向上の目標及び①、②に関する具体的な計画を策定し、研修の実
施又は研修の機会を確保している。

イの実現のための具体的な取組
内容
（該当する項目にチェック（✔）し
た上で、具体的な内容を記載）

①

資質向上のための計画に沿って、研修機会の提供又は技術指導等を実施するとともに、介護職
員の能力評価を行う。　※当該取組の内容について下記に記載すること

　　 目標管理・業務考課シートを活用し、具体的な資質向上策及び評価を行う。
　　 介護技術指導チェック（実技）により、現能力を把握し、介護技術向上の目標設定を行う。

② 　　　法人内で資格取得のための研修会（専門教員による）の実施
　　　研修会参加・受験等のための勤務の日程調整を行う。

介護職員について、経験若しくは資格等に応じて昇給する仕組み又は一定の基準に基づき定期に昇給を判定する仕組みを設けている。

具体的な仕組みの内容（該当す
るもの全てにチェック（✔）するこ
と。）

経験に応じて昇給する仕組み
※「勤続年数」や「経験年数」などに応じて昇給する仕組みを指す。

資格等に応じて昇給する仕組み
※「介護福祉士」や「実務者研修修了者」などの取得に応じて昇給する仕組みを指す。ただし、介護福祉士
資格を有して就業する者についても昇給が図られる仕組みであることを要する。

一定の基準に基づき定期に昇給を判定する仕組み
※「実技試験」や「人事評価」などの結果に基づき昇給する仕組みを指す。ただし、客観的な評価基準や昇
給条件が明文化されていることを要する。

※要件Ⅲを満たす（加算Ⅰを算定する）場合、昇給する仕組みを具体的に記載している就業規則等について、指定権者からの求めがあった場合には速やかに提出
できるよう、適切に保管すること。



４　職場環境等要件について＜共通＞　
※前年度に提出した計画書の記載内容から変更がない場合は「変更なし」にチェック（✔） 変更なし

５　見える化要件について＜特定加算＞　
※前年度に提出した計画書の記載内容から変更がない場合は「変更なし」にチェック（✔） 変更なし

　実施している周知方法について、チェック（✔）すること。

「介護サービス情報公表システム」への掲載 ／ 掲載予定

／ 掲載予定

／ 掲載予定

その他( ) ／ 予定

以下の点を確認し、全ての項目にチェックして下さい。

加算相当額を適切に配分するための賃金改善ルールを定めました。

処遇改善加算として給付される額は、職員の賃金改善のために全額支出します。

加算対象となる職員の勤務体制及び資格要件を確認しました。

キャリアパス要件Ⅱの資質向上の目標及び具体的な計画を定めました。

本計画書の内容を雇用する全ての職員に対して周知しました。

※ 各証明資料は、指定権者からの求めがあった場合には、速やかに提出すること。

※

令和 年 月 日

資質の向上

働きながら介護福祉士取得を目指す者に対する実務者研修受講支援や、より専門性の高い介護技術を取得しようとする者に対する喀痰吸
引、認知症ケア、サービス提供責任者研修、中堅職員に対するマネジメント研修の受講支援（研修受講時の他の介護職員の負担を軽減す
るための代替職員確保を含む）

研修の受講やキャリア段位制度と人事考課との連動

小規模事業者の共同による採用・人事ローテーション・研修のための制度構築

キャリアパス要件に該当する事項（キャリアパス要件を満たしていない介護事業者に限る）

その他：

【処遇改善加算】
平成20年10月から現在までに実施した事項について、全体で必ず１つ以上にチェック(✔)すること。 (ただし、記載するに当たっては、選択したキャリアパスに関する
要件で求められている事項と重複する事項を記載しないこと。)
【特定加算】
平成20年10月から現在までに実施した事項について、必ず全てにチェック（✔）すること。複数の取組を行い、「資質の向上」、「労働環境・処遇の改善」及び「その他」
について、それぞれ１つ以上の取組を行うこと。　※処遇改善加算と特定加算とで、別の取組を行うことは要しない。

分類 内容

その他

介護サービス情報公表制度の活用による経営・人材育成理念の見える化

中途採用者（他産業からの転職者、主婦層、中高年齢者等）に特化した人事制度の確立（勤務シフトの配慮、短時間正規職員制度の導入
等）

障害を有する者でも働きやすい職場環境構築や勤務シフト配慮

地域の児童・生徒や住民との交流による地域包括ケアの一員としてのモチベーション向上

非正規職員から正規職員への転換

職員の増員による業務負担の軽減

その他：

労働環境・
処遇の改善

新人介護職員の早期離職防止のためのエルダー・メンター（新人指導担当者）制度等導入

雇用管理改善のため管理者の労働・安全衛生法規、休暇・休職制度に係る研修受講等による雇用管理改善対策の充実

ＩＣＴ活用（ケア内容や申し送り事項の共有（事業所内に加えタブレット端末を活用し訪問先でアクセスを可能にすること等を含む）による介護職員の事
務負担軽減、個々の利用者へのサービス履歴・訪問介護員の出勤情報管理によるサービス提供責任者のシフト管理に係る事務負担軽減、利用者情
報蓄積による利用者個々の特性に応じたサービス提供等）による業務省力化

介護職員の腰痛対策を含む負担軽減のための介護ロボットやリフト等の介護機器等導入

子育てとの両立を目指す者のための育児休業制度等の充実、事業所内保育施設の整備

ミーティング等による職場内コミュニケーションの円滑化による個々の介護職員の気づきを踏まえた勤務環境やケア内容の改善

事故・トラブルへの対応マニュアル等の作成による責任の所在の明確化

健康診断・こころの健康等の健康管理面の強化、職員休憩室・分煙スペース等の整備

その他：

証明する資料の例

就業規則、給与規程

給与明細

勤務体制表、介護福祉士登録証

資質向上のための計画

労働基準法、労働災害補償保険法、最低賃金法、労働安全衛生法、雇用保険法その他の労
働に関する法令に違反し、罰金以上の刑に処せられていません。

―

ホームページ
への掲載 自社のホームページに掲載

その他の方法
による掲示等

事業所・施設の建物で、外部から見える場所への掲示

確認項目

代表者 職名   理 事 長 氏名 　中　村　太　一

労働保険料の納付が適正に行われています。
労働保険関係成立届、確定保険料
申告書

会議録、周知文書

本表への虚偽記載の他、介護職員処遇改善加算及び介護職員等特定処遇改善加算の請求に関して不正があった場合は、介護報酬の返還や指定取消と
なる場合がある。

計画書の記載内容に虚偽がないことを証明するとともに、記載内容を証明する資料を適切に保管していることを誓約
します。

2 4 13 法人名 　社会福祉法人 健祥会



別紙様式２－２ 介護職員処遇改善計画書（施設・事業所別個表）

434,106,480

（１）介護職員処遇改善加算

③

都道
府県

市区
町村

1 3 6 7 1 7 0 0 1 0 6 徳島県 徳島県 吉野川市 特別養護老人ホーム水明荘 介護老人福祉施設 2,083,966 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 20,756,292

2 3 6 7 1 7 0 0 1 0 6 徳島県 徳島県 吉野川市 特別養護老人ホーム水明荘（短期） （介護予防）短期入所生活介護 212,661 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,118,096

3 3 6 7 1 7 0 0 1 0 6 徳島県 徳島県 吉野川市 特別養護老人ホーム水明荘（予短） （介護予防）短期入所生活介護 3,824 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 38,076

4 3 6 7 1 9 0 0 4 9 0 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(従来) 介護老人福祉施設 1,145,590 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 11,410,068

5 3 6 7 1 9 0 0 4 9 0 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(従短期) （介護予防）短期入所生活介護 292,306 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,911,356

6 3 6 7 1 9 0 0 4 9 0 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(従予短) （介護予防）短期入所生活介護 5,458 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 54,360

7 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(U) 介護老人福祉施設 1,030,635 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 10,265,124

8 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(U短期) （介護予防）短期入所生活介護 86,838 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 864,900

9 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(U予短) （介護予防）短期入所生活介護 166 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,644

10 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 徳島県 徳島県 三好市 デイセンター　バタフライ 通所介護 312,060 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,209,380

11 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 みよし広域連合 徳島県 三好市 デイセンター　バタフライ（総合） 通所型サービス（独自） 100,439 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 711,108

12 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 美馬市 徳島県 三好市 デイセンター　バタフライ（総合） 通所型サービス（独自） 　11 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

13 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ（訪介） 訪問介護 174,526 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,869,200

14 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 みよし広域連合 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 47,281 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 777,288

15 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 つるぎ町 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   14 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

16 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 徳島県 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム　健祥会モルダウ 介護老人福祉施設 1,233,026 10.14 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 12,452,868

17 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 徳島県 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム　健祥会モルダウ（短期） （介護予防）短期入所生活介護 450,084 10.17 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 4,559,040

18 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 徳島県 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム　健祥会モルダウ（予短） （介護予防）短期入所生活介護 0 10.17 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

19 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 徳島県 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック 通所介護 511,936 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,675,240

20 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 徳島市 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（総合） 通所型サービス（独自） 60,309 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 432,960

21 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 藍住町 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（総合） 通所型サービス（独自）   20 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

22 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 北島町 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（総合） 通所型サービス（独自）   20 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

23 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 松茂町 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（総合） 通所型サービス（独自）   20 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

24 3 6 9 0 1 6 7 9 3 1 徳島市 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（認通） （介護予防）認知症対応型通所介護 184,304 10.17 継続 加算Ⅰ 10.40% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,339,208

25 3 6 9 0 1 6 7 9 3 1 徳島市 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（予認通） （介護予防）認知症対応型通所介護 0 10.17 継続 加算Ⅰ 10.40% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

26 3 6 7 1 3 0 0 2 8 7 徳島県 徳島県 阿南市 特別養護老人ホーム健祥会バイエルン 介護老人福祉施設 1,254,844 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 12,498,240

27 3 6 7 1 3 0 0 2 8 7 徳島県 徳島県 阿南市 特別養護老人ホーム健祥会バイエルン（短期） （介護予防）短期入所生活介護 350,921 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,495,168

28 3 6 7 1 3 0 0 2 8 7 徳島県 徳島県 阿南市 特別養護老人ホーム健祥会バイエルン（予短） （介護予防）短期入所生活介護 107 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,056

29 3 6 7 1 3 0 0 2 8 7 阿南市 徳島県 阿南市 デイセンターワーグナー 地域密着型通所介護 339,765 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,405,532
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（１）介護職員処遇改善加算
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30 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 徳島県 徳島県 佐那河内村 特別養護老人ホーム健祥会ハイジ 介護老人福祉施設 1,225,970 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 12,210,660

31 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 徳島県 徳島県 佐那河内村 特別養護老人ホーム健祥会ハイジ（短期） （介護予防）短期入所生活介護 189,838 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,890,780

32 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 徳島県 徳島県 佐那河内村 特別養護老人ホーム健祥会ハイジ（予短） （介護予防）短期入所生活介護 5,429 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 54,072

33 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 徳島県 徳島県 佐那河内村 デイセンターウィリアムテル 通所介護 254,176 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,799,556

34 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 佐那河内村 徳島県 佐那河内村 デイセンターウィリアムテル（総合） 通所型サービス（独自） 96,490 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 683,148

35 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 徳島市 徳島県 佐那河内村 デイセンターウィリアムテル（総合） 通所型サービス（独自）   34 に含む 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

36 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 神山町 徳島県 佐那河内村 デイセンターウィリアムテル（総合） 通所型サービス（独自）   34 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

37 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 徳島県 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター 介護老人福祉施設 985,904 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 9,819,600

38 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 徳島県 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター（短期） （介護予防）短期入所生活介護 366,115 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,646,500

39 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 徳島県 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター（予短） （介護予防）短期入所生活介護 2,244 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 22,344

40 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 徳島県 徳島県 上勝町 健祥会デイサービスセンター上勝 通所介護 281,182 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,990,764

41 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 上勝町 徳島県 上勝町 健祥会デイサービスセンター上勝（総合） 通所型サービス（独自） 113,117 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 800,868

42 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 北島町 徳島県 上勝町 健祥会デイサービスセンター上勝（総合） 通所型サービス（独自）   41 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

43 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 徳島県 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター（訪介） 訪問介護 70,593 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,160,544

44 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 上勝町 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 14,630 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 240,516

45 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 北島町 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   44 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

46 3 6 7 1 8 0 0 3 6 9 徳島県 徳島県 美馬市 特別養護老人ホーム　健祥会家康 介護老人福祉施設 1,033,398 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 10,292,640

47 3 6 7 1 8 0 0 3 6 9 徳島県 徳島県 美馬市 特別養護老人ホーム　健祥会家康（短期） （介護予防）短期入所生活介護 432,360 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 4,306,296

48 3 6 7 1 8 0 0 3 6 9 徳島県 徳島県 美馬市 特別養護老人ホーム　健祥会家康（予短） （介護予防）短期入所生活介護 529 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 5,268

49 3 6 7 1 9 0 0 1 3 6 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム健祥会清盛 介護老人福祉施設 749,724 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 7,467,240

50 3 6 7 1 9 0 0 1 3 6 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム健祥会清盛（短期） （介護予防）短期入所生活介護 192,760 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,919,880

51 3 6 7 1 9 0 0 1 3 6 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム健祥会清盛（予短） （介護予防）短期入所生活介護 141 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,404

52 3 6 7 1 9 0 0 1 3 6 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム健祥会清盛（訪介） 訪問介護 183,415 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,015,336

53 3 6 7 1 9 0 0 1 3 6 みよし広域連合 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム健祥会清盛（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 21,925 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 360,444

54 3 6 9 0 6 0 0 0 6 3 みよし広域連合 徳島県 三好市 特別養護老人ホームひかり 地域密着型介護老人福祉施設 835,069 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 8,317,284

55 3 6 7 0 6 0 0 3 4 9 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホームひかり（短期） （介護予防）短期入所生活介護 229,428 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,285,100

56 3 6 7 0 6 0 0 3 4 9 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホームひかり（予短） （介護予防）短期入所生活介護 0 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

57 3 6 9 1 5 0 0 0 5 6 北島町 徳島県 北島町 特別養護老人ホーム健祥会ライデン 地域密着型介護老人福祉施設 768,770 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 7,656,948

58 3 6 7 1 5 0 1 5 5 3 徳島県 徳島県 北島町 特別養護老人ホーム健祥会ライデン（短期） （介護予防）短期入所生活介護 179,967 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,792,464

59 3 6 7 1 5 0 1 5 5 3 徳島県 徳島県 北島町 特別養護老人ホーム健祥会ライデン（予短） （介護予防）短期入所生活介護 1,636 10.00 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 16,284

60 3 6 9 0 1 0 0 2 8 8 徳島市 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム笑顔 地域密着型介護老人福祉施設 857,385 10.14 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 8,659,104

61 3 6 7 0 1 0 4 9 3 8 徳島県 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム笑顔（短期） （介護予防）短期入所生活介護 1,477 10.17 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 14,952

62 3 6 7 0 1 0 4 9 3 8 徳島県 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム笑顔（予短） （介護予防）短期入所生活介護 0 10.17 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0
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63 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 徳島県 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島 通所介護 541,609 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,888,264

64 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 徳島市 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島（総合） 通所型サービス（独自） 66,360 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 476,400

65 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 石井町 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島（総合） 通所型サービス（独自）   64 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

66 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 神山町 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島（総合） 通所型サービス（独自）   64 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

67 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 板野町 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島（総合） 通所型サービス（独自）   64 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

68 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 吉野川市 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島（総合） 通所型サービス（独自）   64 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

69 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 徳島県 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル 通所介護 436,203 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,088,308

70 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 吉野川市 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合） 通所型サービス（独自） 52,155 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 369,252

71 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 石井町 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合） 通所型サービス（独自）   70 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

72 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 徳島県 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（訪介） 訪問介護 71,589 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,176,912

73 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 吉野川市 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 7,684 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 126,324

74 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 徳島市 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   73 に含む 10.21 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

75 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 石井町 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   73 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

76 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 美馬市 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   73 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

77 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 つるぎ町 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   73 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

78 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 みよし広域連合 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   73 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

79 3 6 7 0 3 0 0 1 5 5 徳島県 徳島県 小松島市 デイセンターチューリップ（廃止） 通所介護 0 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

80 3 6 7 0 3 0 0 1 5 5 小松島市 徳島県 小松島市 デイセンターチューリップ（総合）（廃止） 通所型サービス（独自） 0 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

81 3 6 7 0 3 0 0 1 5 5 徳島市 徳島県 小松島市 デイセンターチューリップ（総合）（廃止） 通所型サービス（独自） 0 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

82 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 徳島県 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン 通所介護 479,231 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,392,952

83 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 阿南市 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合） 通所型サービス（独自） 5,501 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 38,940

84 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 小松島市 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合） 通所型サービス（独自）   83 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

85 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 藍住町 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合） 通所型サービス（独自）   83 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

86 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 佐那河内村 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合） 通所型サービス（独自）   83 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

87 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 徳島市 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合） 通所型サービス（独自）   83 に含む 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

88 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 徳島県 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（訪介） 訪問介護 98,624 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,621,368

89 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 阿南市 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 9,545 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 156,912

90 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 藍住町 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   89 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

91 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 佐那河内村 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   89 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

92 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 徳島市 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   89 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

93 3 6 9 1 7 0 0 0 5 2 吉野川市 徳島県 吉野川市 健祥会ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ（認通） （介護予防）認知症対応型通所介護 316,436 10.00 継続 加算Ⅰ 10.40% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,949,116

94 3 6 9 1 7 0 0 0 5 2 吉野川市 徳島県 吉野川市 健祥会ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ（予認通） （介護予防）認知症対応型通所介護 2,502 10.00 継続 加算Ⅰ 10.40% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 31,224
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95 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 徳島県 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ 通所介護 604,053 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 4,276,692

96 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 美馬市 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（総合） 通所型サービス（独自） 89,957 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 636,888

97 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 つるぎ町 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（総合） 通所型サービス（独自）   96 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

98 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 みよし広域連合 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（総合） 通所型サービス（独自）   96 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

99 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 徳島県 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（訪介） 訪問介護 93,744 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,541,148

100 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 美馬市 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 28,518 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 468,828

101 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 つるぎ町 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（総合訪問） 訪問型サービス（独自）  100 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

102 3 6 9 0 4 0 0 0 7 6 阿南市 徳島県 阿南市 小規模多機能ホーム健祥会セビリア （介護予防）小規模多機能型居宅介護 298,263 10.00 継続 加算Ⅰ 10.20% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,650,736

103 3 6 9 0 4 0 0 0 7 6 阿南市 徳島県 阿南市 小規模多機能ホーム健祥会セビリア（予防） （介護予防）小規模多機能型居宅介護 12,790 10.00 継続 加算Ⅰ 10.20% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 156,540

104 3 6 9 0 4 0 0 0 7 6 阿南市 徳島県 阿南市 小規模多機能ホーム健祥会セビリア（短期） （介護予防）小規模多機能型居宅介護 916 10.00 継続 加算Ⅰ 10.20% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 11,208

105 3 6 9 0 4 0 0 0 7 6 阿南市 徳島県 阿南市 小規模多機能ホーム健祥会セビリア（予短） （介護予防）小規模多機能型居宅介護 0 10.00 継続 加算Ⅰ 10.20% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

106 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 徳島県 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島 訪問介護 197,230 10.21 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,310,548

107 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 徳島市 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自） 60,307 10.21 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,012,260

108 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 小松島市 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

109 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 美馬市 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

110 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 藍住町 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

111 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 北島町 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

112 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 板野町 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

113 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 石井町 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

114 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 神山町 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

115 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 佐那河内村 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 13.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

116 3 6 5 1 7 8 0 0 5 2 徳島県 徳島県 吉野川市 老人保健施設健祥会ウェル 介護老人保健施設 3,547,993 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 16,604,604

117 3 6 5 1 7 8 0 0 5 2 徳島県 徳島県 吉野川市 老人保健施設健祥会ウェル（短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 44,822 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 209,760

118 3 6 5 1 7 8 0 0 5 2 徳島県 徳島県 吉野川市 老人保健施設健祥会ウェル（予短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 914 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 4,272

119 3 6 5 1 8 8 0 2 5 8 徳島県 徳島県 美馬市 老人保健施設　健祥会ヘルス 介護老人保健施設 2,771,403 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 12,970,164

120 3 6 5 1 8 8 0 2 5 8 徳島県 徳島県 美馬市 老人保健施設　健祥会ヘルス（短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 64,185 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 300,384

121 3 6 5 1 8 8 0 2 5 8 徳島県 徳島県 美馬市 老人保健施設　健祥会ヘルス（予短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 1,521 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 7,116

122 3 6 5 1 8 8 0 2 5 8 徳島県 徳島県 美馬市 老人保健施設　健祥会ヘルス（通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 521,340 10.00 継続 加算Ⅰ 4.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,940,348

123 3 6 5 1 8 8 0 2 5 8 徳島県 徳島県 美馬市 老人保健施設　健祥会ヘルス（予通所リ） （介護予防）通所リハビリテーション 204,989 10.00 継続 加算Ⅰ 4.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,156,128

124 3 6 5 1 9 8 0 4 5 4 徳島県 徳島県 三好市 老人保健施設　健祥会シェーンブルン 介護老人保健施設 2,814,658 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 13,172,592

125 3 6 5 1 9 8 0 4 5 4 徳島県 徳島県 三好市 老人保健施設　健祥会シェーンブルン（短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 12,089 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 56,568

126 3 6 5 1 9 8 0 4 5 4 徳島県 徳島県 三好市 老人保健施設　健祥会シェーンブルン（予短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 666 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,108

127 3 6 5 1 9 8 0 4 5 4 徳島県 徳島県 三好市 老人保健施設　健祥会シェーンブルン（通所リ） （介護予防）通所リハビリテーション 518,691 10.00 継続 加算Ⅰ 4.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,925,408

128 3 6 5 1 9 8 0 4 5 4 徳島県 徳島県 三好市 老人保健施設　健祥会シェーンブルン（予通所リ） （介護予防）通所リハビリテーション 152,714 10.00 継続 加算Ⅰ 4.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 861,300
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129 3 6 5 1 5 8 0 3 5 3 徳島県 徳島県 上板町 老人保健施設　健祥会ハート 介護老人保健施設 2,724,576 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 12,751,008

130 3 6 5 1 5 8 0 3 5 3 徳島県 徳島県 上板町 老人保健施設　健祥会ハート（短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 30,502 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 142,740

131 3 6 5 1 5 8 0 3 5 3 徳島県 徳島県 上板町 老人保健施設　健祥会ハート（予短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 858 10.00 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 4,008

132 3 6 5 1 5 8 0 3 5 3 徳島県 徳島県 上板町 老人保健施設　健祥会ハート（通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 447,549 10.00 継続 加算Ⅰ 4.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,524,176

133 3 6 5 1 5 8 0 3 5 3 徳島県 徳島県 上板町 老人保健施設　健祥会ハート（予通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 57,207 10.00 継続 加算Ⅰ 4.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 322,644

134 3 6 1 1 7 1 0 3 2 2 徳島県 徳島県 吉野川市 吉野川リハビリセンター（通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 787,680 10.00 継続 加算Ⅰ 4.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 4,442,508

135 3 6 1 1 7 1 0 3 2 2 徳島県 徳島県 吉野川市 吉野川リハビリセンター（予通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 227,296 10.00 継続 加算Ⅰ 4.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,281,948

136 3 6 9 1 6 0 0 0 2 1 阿波市 徳島県 阿波市 グループホーム加尾 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 443,111 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 5,902,236

137 3 6 9 1 9 0 0 0 2 1 阿波市 徳島県 阿波市 グループホーム加尾（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

138 3 6 7 1 6 0 0 4 0 5 徳島県 徳島県 阿波市 デイセンターお龍 通所介護 436,299 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,088,992

139 3 6 7 1 6 0 0 4 0 5 阿波市 徳島県 阿波市 デイセンターお龍（総合） 通所型サービス（独自） 121,282 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 858,672

140 3 6 7 1 6 0 0 4 0 5 吉野川市 徳島県 阿波市 デイセンターお龍（総合） 通所型サービス（独自）  139 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

141 3 6 9 1 6 0 0 0 3 9 阿波市 徳島県 阿波市 グループホーム義満 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 461,850 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 6,151,836

142 3 6 9 1 6 0 0 0 3 9 阿波市 徳島県 阿波市 グループホーム義満（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

143 3 6 7 1 6 0 0 3 2 2 徳島県 徳島県 阿波市 デイセンター一休さん 通所介護 512,166 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,626,124

144 3 6 7 1 6 0 0 3 2 2 阿波市 徳島県 阿波市 デイセンター一休さん（総合） 通所型サービス（独自） 57,279 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 405,528

145 3 6 7 1 6 0 0 3 2 2 吉野川市 徳島県 阿波市 デイセンター一休さん（総合） 通所型サービス（独自）  144 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

146 3 6 7 1 6 0 0 3 2 2 石井町 徳島県 阿波市 デイセンター一休さん（総合） 通所型サービス（独自）  144 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

147 3 6 9 1 5 0 0 0 1 5 藍住町 徳島県 藍住町 グループホーム藤吉郎 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 459,451 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 6,119,880

148 3 6 9 1 5 0 0 0 1 5 藍住町 徳島県 藍住町 グループホーム藤吉郎（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

149 3 6 9 1 5 0 0 0 1 5 藍住町 徳島県 藍住町 グループホーム藤吉郎（短期） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

150 3 6 9 1 5 0 0 0 1 5 藍住町 徳島県 藍住町 グループホーム藤吉郎（予短） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

151 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 徳島県 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸 通所介護 377,858 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,675,232

152 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 藍住町 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸（総合） 通所型サービス（独自） 42,671 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 302,100

153 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 徳島市 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸（総合） 通所型サービス（独自）  152 に含む 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

154 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 板野町 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸（総合） 通所型サービス（独自）  152 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

155 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 上板町 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸（総合） 通所型サービス（独自）  152 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

156 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 北島町 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸（総合） 通所型サービス（独自）  152 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

157 3 6 9 1 2 0 0 0 5 3 石井町 徳島県 石井町 グループホーム濃姫 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 465,882 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 6,205,548

158 3 6 9 1 2 0 0 0 5 3 石井町 徳島県 石井町 グループホーム濃姫（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0
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159 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 徳島県 徳島県 石井町 デイセンター上総介 通所介護 594,798 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 4,211,160

160 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 石井町 徳島県 石井町 デイセンター上総介（総合） 通所型サービス（独自） 117,595 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 832,572

161 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 徳島市 徳島県 石井町 デイセンター上総介（総合） 通所型サービス（独自）  160 に含む 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

162 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 上板町 徳島県 石井町 デイセンター上総介（総合） 通所型サービス（独自）  160 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

163 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 吉野川市 徳島県 石井町 デイセンター上総介（総合） 通所型サービス（独自）  160 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

164 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 みよし広域連合 徳島県 石井町 デイセンター上総介（総合） 通所型サービス（独自）  160 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

165 3 6 7 0 1 0 2 2 4 7 徳島市 徳島県 徳島市 グループホーム健祥会彦左 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 463,532 10.14 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 6,260,676

166 3 6 7 0 1 0 2 2 4 7 徳島市 徳島県 徳島市 グループホーム健祥会彦左（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.14 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

167 3 6 7 0 1 0 2 2 4 7 徳島県 徳島県 徳島市 デイセンター一心太助 通所介護 220,469 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,582,764

168 3 6 7 0 1 0 2 2 4 7 徳島市 徳島県 徳島市 デイセンター一心太助（総合） 通所型サービス（独自） 71,142 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 510,732

169 3 6 9 0 1 6 8 0 7 9 徳島市 徳島県 徳島市 グループホーム元気 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 468,660 10.14 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 6,329,940

170 3 6 9 0 1 6 8 0 7 9 徳島市 徳島県 徳島市 グループホーム元気（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.14 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

171 3 6 7 1 3 0 0 4 3 6 阿南市 徳島県 阿南市 グループホーム笑顔毎日 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 689,915 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 9,189,660

172 3 6 7 1 3 0 0 4 3 6 阿南市 徳島県 阿南市 グループホーム笑顔毎日（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

173 3 6 7 1 7 0 0 2 5 4 吉野川市 徳島県 吉野川市 グループホーム礼あり優あり （介護予防）認知症対応型共同生活介護 676,364 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 9,009,168

174 3 6 7 1 7 0 0 2 5 4 吉野川市 徳島県 吉野川市 グループホーム礼あり優あり（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 5,719 10.00 継続 加算Ⅰ 11.10% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 76,176

175 3 6 9 0 3 0 0 0 9 4 小松島市 徳島県 小松島市 小規模多機能ホーム健祥会テルダム （介護予防）小規模多機能型居宅介護 298,263 10.00 新規 加算Ⅰ 10.20% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,650,736

176 3 6 9 0 3 0 0 0 9 4 小松島市 徳島県 小松島市 小規模多機能ホーム健祥会テルダム（予防） （介護予防）小規模多機能型居宅介護 12,790 10.00 新規 加算Ⅰ 10.20% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 156,540

177 3 7 5 1 4 8 0 0 2 5 高松市 香川県 高松市 老人保健施設　健祥会バーデン 介護老人保健施設 2,684,085 10.14 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 12,737,376

178 3 7 5 1 4 8 0 0 2 5 高松市 香川県 高松市 老人保健施設　健祥会バーデン（短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 101,013 10.14 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 479,352

179 3 7 5 1 4 8 0 0 2 5 高松市 香川県 高松市 老人保健施設　健祥会バーデン（予短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 0 10.14 継続 加算Ⅰ 3.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

180 3 7 5 1 4 8 0 0 2 5 高松市 香川県 高松市 老人保健施設　健祥会バーデン（通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 400,079 10.17 継続 加算Ⅰ 4.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,294,796

181 3 7 5 1 4 8 0 0 2 5 高松市 香川県 高松市 老人保健施設　健祥会バーデン（予通所リ） （介護予防）通所リハビリテーション 57,916 10.17 継続 加算Ⅰ 4.70% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 332,196

182 3 7 7 1 4 0 0 2 0 1 高松市 香川県 高松市 健祥会デイサービスセンター塩江 通所介護 319,085 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,290,740

183 3 7 7 1 4 0 0 2 0 1 高松市 香川県 高松市 健祥会デイサービスセンター塩江（総合） 通所型サービス（独自） 72,157 10.14 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 518,016

184 3 7 7 1 4 0 0 2 0 1 三木町 香川県 高松市 健祥会デイサービスセンター塩江（総合） 通所型サービス（独自）  183 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

185 3 7 7 1 4 0 0 2 0 1 綾川町 香川県 高松市 健祥会デイサービスセンター塩江（総合） 通所型サービス（独自）  183 に含む 10.00 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

186 2 7 7 5 9 0 2 2 0 4 大阪市 大阪府 大阪市 特別養護老人ホーム　健祥会エンリケ 介護老人福祉施設 3,739,259 10.72 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 39,924,516

187 2 7 7 5 9 0 2 2 0 4 大阪市 大阪府 大阪市 特別養護老人ホーム　健祥会エンリケ（短期） （介護予防）短期入所生活介護 361,045 10.88 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,912,456

188 2 7 7 5 9 0 2 2 0 4 大阪市 大阪府 大阪市 特別養護老人ホーム　健祥会エンリケ（予短） （介護予防）短期入所生活介護 1,221 10.88 継続 加算Ⅰ 8.30% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 13,224

189 2 7 9 5 9 0 0 2 3 8 大阪市 大阪府 大阪市 デイセンター健祥会マヌエル 地域密着型通所介護 69,333 10.72 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 526,212

190 2 7 7 5 9 0 3 1 8 6 大阪市 大阪府 大阪市 デイセンター健祥会マヌエル（総合） 通所型サービス（独自） 78,201 10.72 継続 加算Ⅰ 5.90% 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 593,520
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1 3 6 7 1 7 0 0 1 0 6 徳島県 徳島県 吉野川市 特別養護老人ホーム水明荘 介護老人福祉施設 2,083,966 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 6,752,040

2 3 6 7 1 7 0 0 1 0 6 徳島県 徳島県 吉野川市 特別養護老人ホーム水明荘（短期） （介護予防）短期入所生活介護 212,661 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 689,016

3 3 6 7 1 7 0 0 1 0 6 徳島県 徳島県 吉野川市 特別養護老人ホーム水明荘（予短） （介護予防）短期入所生活介護 3,824 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 12,384

4 3 6 7 1 9 0 0 4 9 0 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(従来) 介護老人福祉施設 1,145,590 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,711,708

5 3 6 7 1 9 0 0 4 9 0 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(従短期) （介護予防）短期入所生活介護 292,306 10.00 区分変更 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 806,760

6 3 6 7 1 9 0 0 4 9 0 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(従予短) （介護予防）短期入所生活介護 5,458 10.00 区分変更 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 15,060

7 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(U) 介護老人福祉施設 1,030,635 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（II） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,339,252

8 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(U短期) （介護予防）短期入所生活介護 86,838 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 281,352

9 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ(U予短) （介護予防）短期入所生活介護 166 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 528

10 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 徳島県 徳島県 三好市 デイセンター　バタフライ 通所介護 312,060 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 449,364

11 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 みよし広域連合 徳島県 三好市 デイセンター　バタフライ（総合） 通所型サービス（独自） 100,439 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 144,624

12 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 美馬市 徳島県 三好市 デイセンター　バタフライ（総合） 通所型サービス（独自） 　11 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

13 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ（訪介） 訪問介護 174,526 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,319,412

14 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 みよし広域連合 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 47,281 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 357,444

15 3 6 7 1 9 0 0 0 9 4 つるぎ町 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム　健祥会たんぽぽ（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   14 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

16 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 徳島県 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム　健祥会モルダウ 介護老人福祉施設 1,233,026 10.14 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 4,050,924

17 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 徳島県 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム　健祥会モルダウ（短期） （介護予防）短期入所生活介護 450,084 10.17 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,263,348

18 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 徳島県 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム　健祥会モルダウ（予短） （介護予防）短期入所生活介護 0 10.17 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

19 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 徳島県 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック 通所介護 511,936 10.14 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 747,504

20 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 徳島市 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（総合） 通所型サービス（独自） 60,309 10.14 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 88,056

21 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 藍住町 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（総合） 通所型サービス（独自）   20 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

22 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 北島町 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（総合） 通所型サービス（独自）   20 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

23 3 6 7 0 1 0 0 8 0 3 松茂町 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（総合） 通所型サービス（独自）   20 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

24 3 6 9 0 1 6 7 9 3 1 徳島市 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（認通） （介護予防）認知症対応型通所介護 184,304 10.17 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 697,260

25 3 6 9 0 1 6 7 9 3 1 徳島市 徳島県 徳島市 デイセンターザトペック（予認通） （介護予防）認知症対応型通所介護 0 10.17 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

26 3 6 7 1 3 0 0 2 8 7 徳島県 徳島県 阿南市 特別養護老人ホーム健祥会バイエルン 介護老人福祉施設 1,254,844 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 4,065,684

27 3 6 7 1 3 0 0 2 8 7 徳島県 徳島県 阿南市 特別養護老人ホーム健祥会バイエルン（短期） （介護予防）短期入所生活介護 350,921 10.00 区分変更 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,136,976

28 3 6 7 1 3 0 0 2 8 7 徳島県 徳島県 阿南市 特別養護老人ホーム健祥会バイエルン（予短） （介護予防）短期入所生活介護 107 10.00 区分変更 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 336

29 3 6 7 1 3 0 0 2 8 7 阿南市 徳島県 阿南市 デイセンターワーグナー 地域密着型通所介護 339,765 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 407,712

30 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 徳島県 徳島県 佐那河内村 特別養護老人ホーム健祥会ハイジ 介護老人福祉施設 1,225,970 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,972,132

31 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 徳島県 徳島県 佐那河内村 特別養護老人ホーム健祥会ハイジ（短期） （介護予防）短期入所生活介護 189,838 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 615,072

32 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 徳島県 徳島県 佐那河内村 特別養護老人ホーム健祥会ハイジ（予短） （介護予防）短期入所生活介護 5,429 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 17,580
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33 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 徳島県 徳島県 佐那河内村 デイセンターウィリアムテル 通所介護 254,176 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 366,012

34 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 佐那河内村 徳島県 佐那河内村 デイセンターウィリアムテル（総合） 通所型サービス（独自） 96,490 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 138,936

35 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 徳島市 徳島県 佐那河内村 デイセンターウィリアムテル（総合） 通所型サービス（独自）   34 に含む 10.14 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

36 3 6 7 1 1 0 0 0 1 8 神山町 徳島県 佐那河内村 デイセンターウィリアムテル（総合） 通所型サービス（独自）   34 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

37 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 徳島県 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター 介護老人福祉施設 985,904 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,194,328

38 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 徳島県 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター（短期） （介護予防）短期入所生活介護 366,115 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,186,212

39 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 徳島県 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター（予短） （介護予防）短期入所生活介護 2,244 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 7,260

40 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 徳島県 徳島県 上勝町 健祥会デイサービスセンター上勝 通所介護 281,182 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 404,892

41 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 上勝町 徳島県 上勝町 健祥会デイサービスセンター上勝（総合） 通所型サービス（独自） 113,117 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 162,888

42 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 北島町 徳島県 上勝町 健祥会デイサービスセンター上勝（総合） 通所型サービス（独自）   41 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

43 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 徳島県 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター（訪介） 訪問介護 70,593 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（II） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 533,676

44 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 上勝町 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 14,630 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（II） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 110,592

45 3 6 7 1 0 0 0 0 2 8 北島町 徳島県 上勝町 特別養護老人ホーム健祥会ピーター（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   44 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（II） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

46 3 6 7 1 8 0 0 3 6 9 徳島県 徳島県 美馬市 特別養護老人ホーム　健祥会家康 介護老人福祉施設 1,033,398 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,348,204

47 3 6 7 1 8 0 0 3 6 9 徳島県 徳島県 美馬市 特別養護老人ホーム　健祥会家康（短期） （介護予防）短期入所生活介護 432,360 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,400,844

48 3 6 7 1 8 0 0 3 6 9 徳島県 徳島県 美馬市 特別養護老人ホーム　健祥会家康（予短） （介護予防）短期入所生活介護 529 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,704

49 3 6 7 1 9 0 0 1 3 6 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム健祥会清盛 介護老人福祉施設 749,724 10.00 区分変更 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,429,100

50 3 6 7 1 9 0 0 1 3 6 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム健祥会清盛（短期） （介護予防）短期入所生活介護 192,760 10.00 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 532,008

51 3 6 7 1 9 0 0 1 3 6 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム健祥会清盛（予短） （介護予防）短期入所生活介護 141 10.00 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 384

52 3 6 7 1 9 0 0 1 3 6 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム健祥会清盛（訪介） 訪問介護 183,415 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,386,612

53 3 6 7 1 9 0 0 1 3 6 みよし広域連合 徳島県 三好市 特別養護老人ホーム健祥会清盛（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 21,925 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 165,744

54 3 6 9 0 6 0 0 0 6 3 みよし広域連合 徳島県 三好市 特別養護老人ホームひかり 地域密着型介護老人福祉施設 835,069 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（II） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,705,616

55 3 6 7 0 6 0 0 3 4 9 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホームひかり（短期） （介護予防）短期入所生活介護 229,428 10.00 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 633,216

56 3 6 7 0 6 0 0 3 4 9 徳島県 徳島県 三好市 特別養護老人ホームひかり（予短） （介護予防）短期入所生活介護 0 10.00 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

57 3 6 9 1 5 0 0 0 5 6 北島町 徳島県 北島町 特別養護老人ホーム健祥会ライデン 地域密着型介護老人福祉施設 768,770 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（II） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,490,804

58 3 6 7 1 5 0 1 5 5 3 徳島県 徳島県 北島町 特別養護老人ホーム健祥会ライデン（短期） （介護予防）短期入所生活介護 179,967 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 583,092

59 3 6 7 1 5 0 1 5 5 3 徳島県 徳島県 北島町 特別養護老人ホーム健祥会ライデン（予短） （介護予防）短期入所生活介護 1,636 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 5,292

60 3 6 9 0 1 0 0 2 8 8 徳島市 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム笑顔 地域密着型介護老人福祉施設 857,385 10.14 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（II） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,816,808

61 3 6 7 0 1 0 4 9 3 8 徳島県 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム笑顔（短期） （介護予防）短期入所生活介護 1,477 10.17 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 4,860

62 3 6 7 0 1 0 4 9 3 8 徳島県 徳島県 徳島市 特別養護老人ホーム笑顔（予短） （介護予防）短期入所生活介護 0 10.17 継続 特定加算Ⅰ 2.7% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

63 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 徳島県 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島 通所介護 541,609 10.14 区分変更 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 659,028

64 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 徳島市 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島（総合） 通所型サービス（独自） 66,360 10.14 区分変更 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 80,736

65 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 石井町 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島（総合） 通所型サービス（独自）   64 に含む 10.00 区分変更 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

66 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 神山町 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島（総合） 通所型サービス（独自）   64 に含む 10.00 区分変更 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

67 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 板野町 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島（総合） 通所型サービス（独自）   64 に含む 10.00 区分変更 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

68 3 6 7 0 1 0 0 5 6 3 吉野川市 徳島県 徳島市 健祥会デイサービスセンター徳島（総合） 通所型サービス（独自）   64 に含む 10.00 区分変更 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -
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69 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 徳島県 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル 通所介護 436,203 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 628,128

70 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 吉野川市 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合） 通所型サービス（独自） 52,155 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 75,096

71 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 石井町 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合） 通所型サービス（独自）   70 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

72 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 徳島県 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（訪介） 訪問介護 71,589 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 541,212

73 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 吉野川市 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 7,684 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 58,080

74 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 徳島市 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   73 に含む 10.21 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

75 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 石井町 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   73 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

76 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 美馬市 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   73 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

77 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 つるぎ町 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   73 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

78 3 6 7 1 7 0 0 0 9 8 みよし広域連合 徳島県 吉野川市 デイセンターアルル（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   73 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

79 3 6 7 0 3 0 0 1 5 5 徳島県 徳島県 小松島市 デイセンターチューリップ（廃止） 通所介護 0 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

80 3 6 7 0 3 0 0 1 5 5 小松島市 徳島県 小松島市 デイセンターチューリップ（総合）（廃止） 通所型サービス（独自） 0 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

81 3 6 7 0 3 0 0 1 5 5 徳島市 徳島県 小松島市 デイセンターチューリップ（総合）（廃止） 通所型サービス（独自） 0 10.14 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

82 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 徳島県 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン 通所介護 479,231 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 690,084

83 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 阿南市 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合） 通所型サービス（独自） 5,501 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 7,920

84 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 小松島市 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合） 通所型サービス（独自）   83 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

85 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 藍住町 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合） 通所型サービス（独自）   83 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

86 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 佐那河内村 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合） 通所型サービス（独自）   83 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

87 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 徳島市 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合） 通所型サービス（独自）   83 に含む 10.14 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

88 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 徳島県 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（訪介） 訪問介護 98,624 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 745,596

89 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 阿南市 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 9,545 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 72,156

90 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 藍住町 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   89 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

91 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 佐那河内村 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   89 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

92 3 6 7 1 3 0 0 2 3 8 徳島市 徳島県 阿南市 デイセンターカルメン（総合訪問） 訪問型サービス（独自）   89 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

93 3 6 9 1 7 0 0 0 5 2 吉野川市 徳島県 吉野川市 健祥会ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ（認通） （介護予防）認知症対応型通所介護 316,436 10.00 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,177,140

94 3 6 9 1 7 0 0 0 5 2 吉野川市 徳島県 吉野川市 健祥会ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ（予認通） （介護予防）認知症対応型通所介護 2,502 10.00 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 9,300

95 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 徳島県 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ 通所介護 604,053 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 869,832

96 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 美馬市 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（総合） 通所型サービス（独自） 89,957 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 129,528

97 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 つるぎ町 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（総合） 通所型サービス（独自）   96 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

98 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 みよし広域連合 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（総合） 通所型サービス（独自）   96 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

99 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 徳島県 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（訪介） 訪問介護 93,744 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 708,696

100 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 美馬市 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（総合訪問） 訪問型サービス（独自） 28,518 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 215,592

101 3 6 7 1 8 0 0 2 9 4 つるぎ町 徳島県 美馬市 健祥会デイサービスセンターうだつ（総合訪問） 訪問型サービス（独自）  100 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

102 3 6 9 0 4 0 0 0 7 6 阿南市 徳島県 阿南市 小規模多機能ホーム健祥会セビリア （介護予防）小規模多機能型居宅介護 298,263 10.00 区分変更 特定加算Ⅰ 1.5% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 536,868

103 3 6 9 0 4 0 0 0 7 6 阿南市 徳島県 阿南市 小規模多機能ホーム健祥会セビリア（予防） （介護予防）小規模多機能型居宅介護 12,790 10.00 区分変更 特定加算Ⅰ 1.5% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 23,016

104 3 6 9 0 4 0 0 0 7 6 阿南市 徳島県 阿南市 小規模多機能ホーム健祥会セビリア（短期） （介護予防）小規模多機能型居宅介護 916 10.00 区分変更 特定加算Ⅰ 1.5% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,644

105 3 6 9 0 4 0 0 0 7 6 阿南市 徳島県 阿南市 小規模多機能ホーム健祥会セビリア（予短） （介護予防）小規模多機能型居宅介護 0 10.00 区分変更 特定加算Ⅰ 1.5% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0
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106 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 徳島県 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島 訪問介護 197,230 10.21 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,522,368

107 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 徳島市 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自） 60,307 10.21 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 465,492

108 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 小松島市 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

109 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 美馬市 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

110 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 藍住町 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

111 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 北島町 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

112 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 板野町 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

113 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 石井町 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

114 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 神山町 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

115 3 6 7 0 1 0 0 2 3 3 佐那河内村 徳島県 徳島市 健祥会ヘルパーステーション徳島（総合） 訪問型サービス（独自）  107 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 6.3% 特定事業所加算（I） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

116 3 6 5 1 7 8 0 0 5 2 徳島県 徳島県 吉野川市 老人保健施設健祥会ウェル 介護老人保健施設 3,547,993 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 8,940,936

117 3 6 5 1 7 8 0 0 5 2 徳島県 徳島県 吉野川市 老人保健施設健祥会ウェル（短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 44,822 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 112,944

118 3 6 5 1 7 8 0 0 5 2 徳島県 徳島県 吉野川市 老人保健施設健祥会ウェル（予短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 914 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,292

119 3 6 5 1 8 8 0 2 5 8 徳島県 徳島県 美馬市 老人保健施設　健祥会ヘルス 介護老人保健施設 2,771,403 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 6,983,928

120 3 6 5 1 8 8 0 2 5 8 徳島県 徳島県 美馬市 老人保健施設　健祥会ヘルス（短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 64,185 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 161,736

121 3 6 5 1 8 8 0 2 5 8 徳島県 徳島県 美馬市 老人保健施設　健祥会ヘルス（予短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 1,521 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,828

122 3 6 5 1 8 8 0 2 5 8 徳島県 徳島県 美馬市 老人保健施設　健祥会ヘルス（通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 521,340 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.0% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,251,216

123 3 6 5 1 8 8 0 2 5 8 徳島県 徳島県 美馬市 老人保健施設　健祥会ヘルス（予通所リ） （介護予防）通所リハビリテーション 204,989 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.0% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 491,964

124 3 6 5 1 9 8 0 4 5 4 徳島県 徳島県 三好市 老人保健施設　健祥会シェーンブルン 介護老人保健施設 2,814,658 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 7,092,936

125 3 6 5 1 9 8 0 4 5 4 徳島県 徳島県 三好市 老人保健施設　健祥会シェーンブルン（短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 12,089 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 30,456

126 3 6 5 1 9 8 0 4 5 4 徳島県 徳島県 三好市 老人保健施設　健祥会シェーンブルン（予短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 666 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,668

127 3 6 5 1 9 8 0 4 5 4 徳島県 徳島県 三好市 老人保健施設　健祥会シェーンブルン（通所リ） （介護予防）通所リハビリテーション 518,691 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.0% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,244,856

128 3 6 5 1 9 8 0 4 5 4 徳島県 徳島県 三好市 老人保健施設　健祥会シェーンブルン（予通所リ） （介護予防）通所リハビリテーション 152,714 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.0% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 366,504

129 3 6 5 1 5 8 0 3 5 3 徳島県 徳島県 上板町 老人保健施設　健祥会ハート 介護老人保健施設 2,724,576 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.7% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 5,558,124

130 3 6 5 1 5 8 0 3 5 3 徳島県 徳島県 上板町 老人保健施設　健祥会ハート（短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 30,502 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.7% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 62,220

131 3 6 5 1 5 8 0 3 5 3 徳島県 徳島県 上板町 老人保健施設　健祥会ハート（予短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 858 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.7% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,740

132 3 6 5 1 5 8 0 3 5 3 徳島県 徳島県 上板町 老人保健施設　健祥会ハート（通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 447,549 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.0% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,074,108

133 3 6 5 1 5 8 0 3 5 3 徳島県 徳島県 上板町 老人保健施設　健祥会ハート（予通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 57,207 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.0% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 137,292

134 3 6 1 1 7 1 0 3 2 2 徳島県 徳島県 吉野川市 吉野川リハビリセンター（通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 787,680 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.0% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,890,432

135 3 6 1 1 7 1 0 3 2 2 徳島県 徳島県 吉野川市 吉野川リハビリセンター（予通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 227,296 10.00 継続 特定加算Ⅰ 2.0% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 545,508

136 3 6 9 1 6 0 0 0 2 1 阿波市 徳島県 阿波市 グループホーム加尾 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 443,111 10.00 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,222,980

137 3 6 9 1 9 0 0 0 2 1 阿波市 徳島県 阿波市 グループホーム加尾（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

138 3 6 7 1 6 0 0 4 0 5 徳島県 徳島県 阿波市 デイセンターお龍 通所介護 436,299 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 523,548

139 3 6 7 1 6 0 0 4 0 5 阿波市 徳島県 阿波市 デイセンターお龍（総合） 通所型サービス（独自） 121,282 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 145,536

140 3 6 7 1 6 0 0 4 0 5 吉野川市 徳島県 阿波市 デイセンターお龍（総合） 通所型サービス（独自）  139 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

141 3 6 9 1 6 0 0 0 3 9 阿波市 徳島県 阿波市 グループホーム義満 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 461,850 10.00 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,274,700

142 3 6 9 1 6 0 0 0 3 9 阿波市 徳島県 阿波市 グループホーム義満（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0
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143 3 6 7 1 6 0 0 3 2 2 徳島県 徳島県 阿波市 デイセンター一休さん 通所介護 512,166 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 614,592

144 3 6 7 1 6 0 0 3 2 2 阿波市 徳島県 阿波市 デイセンター一休さん（総合） 通所型サービス（独自） 57,279 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 68,724

145 3 6 7 1 6 0 0 3 2 2 吉野川市 徳島県 阿波市 デイセンター一休さん（総合） 通所型サービス（独自）  144 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

146 3 6 7 1 6 0 0 3 2 2 石井町 徳島県 阿波市 デイセンター一休さん（総合） 通所型サービス（独自）  144 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

147 3 6 9 1 5 0 0 0 1 5 藍住町 徳島県 藍住町 グループホーム藤吉郎 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 459,451 10.00 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,709,148

148 3 6 9 1 5 0 0 0 1 5 藍住町 徳島県 藍住町 グループホーム藤吉郎（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

149 3 6 9 1 5 0 0 0 1 5 藍住町 徳島県 藍住町 グループホーム藤吉郎（短期） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

150 3 6 9 1 5 0 0 0 1 5 藍住町 徳島県 藍住町 グループホーム藤吉郎（予短） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

151 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 徳島県 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸 通所介護 377,858 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 544,104

152 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 藍住町 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸（総合） 通所型サービス（独自） 42,671 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 61,440

153 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 徳島市 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸（総合） 通所型サービス（独自）  152 に含む 10.14 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

154 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 板野町 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸（総合） 通所型サービス（独自）  152 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

155 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 上板町 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸（総合） 通所型サービス（独自）  152 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

156 3 6 7 1 5 0 0 9 3 6 北島町 徳島県 藍住町 デイセンター日吉丸（総合） 通所型サービス（独自）  152 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

157 3 6 9 1 2 0 0 0 5 3 石井町 徳島県 石井町 グループホーム濃姫 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 465,882 10.00 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,733,076

158 3 6 9 1 2 0 0 0 5 3 石井町 徳島県 石井町 グループホーム濃姫（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

159 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 徳島県 徳島県 石井町 デイセンター上総介 通所介護 594,798 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 856,500

160 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 石井町 徳島県 石井町 デイセンター上総介（総合） 通所型サービス（独自） 117,595 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 169,332

161 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 徳島市 徳島県 石井町 デイセンター上総介（総合） 通所型サービス（独自）  160 に含む 10.14 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

162 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 上板町 徳島県 石井町 デイセンター上総介（総合） 通所型サービス（独自）  160 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

163 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 吉野川市 徳島県 石井町 デイセンター上総介（総合） 通所型サービス（独自）  160 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

164 3 6 7 1 2 0 0 3 9 6 みよし広域連合 徳島県 石井町 デイセンター上総介（総合） 通所型サービス（独自）  160 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

165 3 6 7 0 1 0 2 2 4 7 徳島市 徳島県 徳島市 グループホーム健祥会彦左 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 463,532 10.14 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,748,472

166 3 6 7 0 1 0 2 2 4 7 徳島市 徳島県 徳島市 グループホーム健祥会彦左（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.14 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

167 3 6 7 0 1 0 2 2 4 7 徳島県 徳島県 徳島市 デイセンター一心太助 通所介護 220,469 10.14 区分変更 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 268,260

168 3 6 7 0 1 0 2 2 4 7 徳島市 徳島県 徳島市 デイセンター一心太助（総合） 通所型サービス（独自） 71,142 10.14 区分変更 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 86,556

169 3 6 9 0 1 6 8 0 7 9 徳島市 徳島県 徳島市 グループホーム元気 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 468,660 10.14 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,767,816

170 3 6 9 0 1 6 8 0 7 9 徳島市 徳島県 徳島市 グループホーム元気（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.14 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

171 3 6 7 1 3 0 0 4 3 6 阿南市 徳島県 阿南市 グループホーム笑顔毎日 （介護予防）認知症対応型共同生活介護 689,915 10.00 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 2,566,476

172 3 6 7 1 3 0 0 4 3 6 阿南市 徳島県 阿南市 グループホーム笑顔毎日（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 0 10.00 継続 特定加算Ⅰ 3.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

173 3 6 7 1 7 0 0 2 5 4 吉野川市 徳島県 吉野川市 グループホーム礼あり優あり （介護予防）認知症対応型共同生活介護 676,364 10.00 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,866,756

174 3 6 7 1 7 0 0 2 5 4 吉野川市 徳島県 吉野川市 グループホーム礼あり優あり（予防） （介護予防）認知症対応型共同生活介護 5,719 10.00 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 15,780

175 3 6 9 0 3 0 0 0 9 4 小松島市 徳島県 小松島市 小規模多機能ホーム健祥会テルダム （介護予防）小規模多機能型居宅介護 298,263 10.00 新規 特定加算Ⅱ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 429,492

176 3 6 9 0 3 0 0 0 9 4 小松島市 徳島県 小松島市 小規模多機能ホーム健祥会テルダム（予防） （介護予防）小規模多機能型居宅介護 12,790 10.00 新規 特定加算Ⅱ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 18,408
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177 3 7 5 1 4 8 0 0 2 5 高松市 香川県 高松市 老人保健施設　健祥会バーデン 介護老人保健施設 2,684,085 10.14 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 6,858,588

178 3 7 5 1 4 8 0 0 2 5 高松市 香川県 高松市 老人保健施設　健祥会バーデン（短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 101,013 10.14 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 258,108

179 3 7 5 1 4 8 0 0 2 5 高松市 香川県 高松市 老人保健施設　健祥会バーデン（予短療） （介護予防）短期入所療養介護（老健） 0 10.14 継続 特定加算Ⅰ 2.1% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 0

180 3 7 5 1 4 8 0 0 2 5 高松市 香川県 高松市 老人保健施設　健祥会バーデン（通リ） （介護予防）通所リハビリテーション 400,079 10.17 継続 特定加算Ⅰ 2.0% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 976,512

181 3 7 5 1 4 8 0 0 2 5 高松市 香川県 高松市 老人保健施設　健祥会バーデン（予通所リ） （介護予防）通所リハビリテーション 57,916 10.17 継続 特定加算Ⅰ 2.0% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 141,360

182 3 7 7 1 4 0 0 2 0 1 高松市 香川県 高松市 健祥会デイサービスセンター塩江 通所介護 319,085 10.14 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 388,260

183 3 7 7 1 4 0 0 2 0 1 高松市 香川県 高松市 健祥会デイサービスセンター塩江（総合） 通所型サービス（独自） 72,157 10.14 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 87,792

184 3 7 7 1 4 0 0 2 0 1 三木町 香川県 高松市 健祥会デイサービスセンター塩江（総合） 通所型サービス（独自）  183 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

185 3 7 7 1 4 0 0 2 0 1 綾川町 香川県 高松市 健祥会デイサービスセンター塩江（総合） 通所型サービス（独自）  183 に含む 10.00 継続 特定加算Ⅱ 1.0% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月）           -

186 2 7 7 5 9 0 2 2 0 4 大阪市 大阪府 大阪市 特別養護老人ホーム　健祥会エンリケ 介護老人福祉施設 3,739,259 10.72 継続 特定加算Ⅰ 2.7% 日常生活継続支援加算（II） 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 12,987,492

187 2 7 7 5 9 0 2 2 0 4 大阪市 大阪府 大阪市 特別養護老人ホーム　健祥会エンリケ（短期） （介護予防）短期入所生活介護 361,045 10.88 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 1,084,164

188 2 7 7 5 9 0 2 2 0 4 大阪市 大阪府 大阪市 特別養護老人ホーム　健祥会エンリケ（予短） （介護予防）短期入所生活介護 1,221 10.88 継続 特定加算Ⅱ 2.3% いずれも取得していない 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 3,660

189 2 7 9 5 9 0 0 2 3 8 大阪市 大阪府 大阪市 デイセンター健祥会マヌエル 地域密着型通所介護 69,333 10.72 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 107,028

190 2 7 7 5 9 0 3 1 8 6 大阪市 大阪府 大阪市 デイセンター健祥会マヌエル（総合） 通所型サービス（独自） 78,201 10.72 継続 特定加算Ⅰ 1.2% サービス提供体制強化加算（I）イ 令和 2 年 6 月～令和 3 年 5 月 （ 12 ヶ月） 120,708


